ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

КОРЕНОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ
353180, г. Кореновск, ул. Красная 87, тел/факс (8242)4-26-02

        ПРОТОКОЛ
заседания Местного политического совета

Кореновского местного отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

«21» января 2011 года                     г. Кореновск                             № 31

Председательствовал: Секретарь  Местного  политического  совета  –  Владимир
Николаевич Рудник
Всего членов Местного политического совета – 22 чел.;
число зарегистрированных участников - 17 чел.;
число участников, необходимое для принятия решения - 11 чел.

Повестка заседания:

1. О выдвижении кандидата на должность главы муниципального образования
Кореновский район.

2.  О  выдвижении  кандидата  на  должность  главы  Сергиевского  сельского
поселения Кореновского района.

3. Об утверждении состава Счетной комиссии Кореновского местного отделения
Партии на период проведения тайного голосования.

4.  О порядке проведения тайного голосования для выдвижения кандидатов на
должность  главы  муниципального  образования  Кореновский  район  и  главы
Сергиевского сельского поселения.

Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

По первому вопросу  повестки дня

Слушали:  О  выдвижении  кандидата  на  должность  главы  муниципального
образования Кореновский район.

Выступил:  Василий  Васильевич  Слепухин-  руководитель  фракции  Партии
«Единая  Россия»,  председатель  Совета  муниципального  образования
Кореновский район.

Решили:  В  связи  с  назначением  на  «13»  марта  2011  года  выборов  главы
муниципального образования Кореновский район, руководствуясь п. 14.7.14.1 Устава
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», статьями 18 и 70 Закона
Краснодарского  края  «О  муниципальных  выборах  в  Краснодарском  крае»,  в
соответствии с решением Президиума Краснодарского Регионального политического

совета от 19 января 2011 года политический совет Кореновского местного отделения
Краснодарского  регионального  отделения  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  решил  выдвинуть  кандидатом  на  должность  главы
муниципального образования Кореновский район Рудника Владимира Николаевича,
22  апреля  1955  года  рождения,  проживающего  по  адресу:  Краснодарский  край,
Кореновский  район,  город  Кореновск,  пер.  Байкальский,  дом  11,  члена  Партии,
Секретаря Местного политического совета Кореновского местного отделения Партии.

Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

По второму вопросу повестки дня

Слушали: О выдвижении кандидата на должность главы Сергиевского сельского
поселения Кореновского района.
Выступил:  Василий  Васильевич  Слепухин-  руководитель  фракции  Партии
«Единая  Россия»,  председатель  Совета  муниципального  образования
Кореновский район.

Решили:  В  связи  с  назначением  на  «13»  марта  2011  года  выборов  главы
Сергиевского сельского поселения Кореновского района, руководствуясь п. 14.7.14.1
Устава Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», статьями 18 и 70
Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в
соответствии с решением Президиума Краснодарского Регионального политического
совета от 19 января 2011 года политический совет Кореновского местного отделения
Краснодарского  регионального  отделения  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  решил  выдвинуть  кандидатом  на  должность  главы
Сергиевского  сельского  поселения  Кореновского  района  Басеева  Сергея
Анатольевича,   03  марта  1975  года  рождения,  проживающего  по  адресу:
Краснодарский край,  Кореновский район,  хутор Нижний,  улица  Северная,  дом 21,
члена Партии.
Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

По третьему вопросу повестки дня

Слушали:  Об  утверждении  состава  Счетной  комиссии  Кореновского  местного
отделения Партии на период проведения тайного голосования.

Выступил:  Василий  Васильевич  Слепухин-  руководитель  фракции  Партии
«Единая  Россия»,  председатель  Совета  муниципального  образования
Кореновский район.
Решили: Утвердить численный состав Счетной комиссии в количестве  3 человек,
персонально:
1. Колесникова Элла Ильинична- член политсовета
2. Деляниди Евгений Дмитриевич- член политсовета
3. Кулиш Михаил Викторович - член политсовета

Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

По четвертому вопросу повестки дня

Слушали: О  порядке  проведения  тайного  голосования  для  выдвижения
кандидата  на  должность  главы  муниципального  образования  Кореновский
район и главы Сергиевского сельского поселения.

Выступил: Элла Ильинична Колесникова председатель счетной комиссии.

Решили:  Утвердить  следующий  бюллетень для тайного  голосования  по
выдвижению  кандидата  на  должность  главы  муниципального  образования
Кореновский  район:  один  лист  белого  цвета  формата  А-5,  который  содержит
следующий текст: Бюллетень для тайного голосования по определению кандидата для
выдвижения на должность главы муниципального образования Кореновский район. В
бюллетень внесена одна фамилия.

Утвердить следующий бюллетень для внутрипартийного тайного голосования
по выдвижению кандидатур на должность главы Сергиевского сельского поселения:
Второй  бюллетень  для  тайного  голосования  представляет  собой  один  лист  белого
цвета  формата  А-3,  который  содержит  следующий  текст:  Бюллетень  для  тайного
голосования  по  определению  кандидата  для  выдвижения  на  должность  главы
Сергиевского  сельского  поселения.   В  бюллетень  так  же  внесена  фамилия  одного
кандидата.

Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

Слушали:  О  результатах  тайного  голосования  для  выдвижения  кандидата  на
должность главы муниципального образования Кореновский район

Выступил: Элла Ильинична Колесникова председатель счетной комиссии

Решили:  В  бюллетень  для  тайного  голосования  по  определению  кандидата  для
выдвижения на  должность главы муниципального образования Кореновский район
внесена кандидатура Рудника Владимира Николаевича.
 Всего изготовлено бюллетеней для тайного голосования -22
Выдано бюллетеней для тайного голосования - 17.
При вскрытии избирательных урн обнаружено всего бюллетеней - 17,
в том числе признанных недействительными – 0  бюллетеней.
Результаты голосования:
Рудник Владимир Николаевич: за: 17, против: нет.

В  соответствии  с  утвержденным  порядком  проведения  тайного  голосования  по
определению  кандидата  для  выдвижения  на  должность  главы  муниципального
образования Кореновский район утвердить протокол № 2 Счетной комиссии.

Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0
Слушали:  О  результатах  тайного  голосования  для  выдвижения  кандидата  на
должность главы Сергиевского сельского поселения Кореновского района.

Выступил: Элла Ильинична Колесникова председатель счетной комиссии

Решили:  В  бюллетень  для  тайного  голосования  по  определению  кандидата  для
выдвижения  на  должность  главы  Сергиевского  сельского  поселения  Кореновского
района внесена кандидатура Басеева Сергея Анатольевича.

Всего изготовлено бюллетеней для тайного голосования -22
Выдано бюллетеней для тайного голосования - 17.
При вскрытии избирательных урн обнаружено всего бюллетеней - 17,
в том числе признанных недействительными – 0  бюллетеней.
Результаты голосования:
Басеев Сергей Анатольевич: за: 17, против: нет.

В  соответствии  с  утвержденным  порядком  проведения  тайного  голосования  по
определению кандидата для выдвижения на должность главы Сергиевского сельского
поселения Кореновского района утвердить протокол № 3 Счетной комиссии.

Голосовали: за-17, против-0, воздержались-0

Секретарь Местного
политического совета                                                                                   В.Н. Рудник